お客様各位

2025 年 7 月吉日

株式会社いろはわいん

Tel:03（6459）4715 Fax:03（6459）4716

2025 年お盆期間営業のご案内

お世話になっております。

2025 年お盆期間の営業予定につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

記

■休業期間

2025 年 8 月 9 日（土）～2025 年 8 月 14 日（木）

＊8 月 12～14 日（火～木）は夏季休業となります

■出荷業務

お盆期間中の出荷業務については下記の通りとさせていただきます。

日付 曜日 営業 最短出荷日（～11：30 受注） 最短出荷日（11：30～受注）

8/7 木 通常営業 8/8（金） 8/12（火）

8/8 金 通常営業 8/12（火） 8/18（月）

8/9 土 休

8/18（月）

8/10 日 休

8/11 月・祝 休

8/12 火 休

8/13 水 休

8/14 木 休

8/15 金 通常営業 8/18（月） 8/19（火）

8/16 土 休
8/19（火）

8/17 日 休

8/18 月 通常営業 8/19（火） 8/20（水）

※通常営業時間は 10：00～17：00 となります。

繁忙期は出荷量が増え、遅延や破損が多くなっております。

特に遠方については、通常のリードタイム＋１～2 日が到着予定日となります。

あらかじめ余裕をもった出荷にご協力いただけますようお願い申し上げます。